
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年4月17日 星期三

广告热线：87138766 8733216812 广而告之YONGKANG DAILY

信息我们提供
机会请你把握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

为进一步加强我市建筑垃圾（渣土）运输管理，规范建筑垃圾（渣土）运输服务行

业，促进行业健康发展。根据《关于印发永康市建筑垃圾（渣土）运输企业管理实施意

见的通知》（永交〔2022〕32号）要求，经主管部门组织验收，现将新申报的合格准入企

业公告如下：

一、公司名称：永康市石运渣土运输有限公司。

二、法人代表：姚远 13967911121。

三、公司地址：永康市花街镇小界岭村黄园自然村117号。

永康市渣土联合管理工作协调小组办公室
2024年4月17日

公 告 招标公告
东城街道下店午村卫生保洁清扫

清运项目，现向社会对外公开招标，请

有意者到下店午村党群服务中心一楼

办公室报名。

联系电话：13605899123

永康市东城街道下店午村股份经济合作社

2024年4月17日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

体育馆旁厂房出租
500 ㎡ 至 3000 ㎡ 出
租 。 13735708390，
698390。

专门沙发翻新
订 做 软 包 、硬 包 。
15924201639，
730639。

厂房出租
武义县东南工业区仁
和路 2 号，4 层 5000㎡
钢结构标准厂房，独门
独户。变压器 350kw
可用。永武公路边交
通 方 便 。 电 话 ：
18066213010。

饭店转让
饭店一层 100㎡共两
层，3 个包厢，可同时
容纳 80 多人。人流量
大，客源稳定，现正常
营业，接手即可营业，
可 现 场 考 察 。 地 址:

华溪北路 288 号。电
话 ： 13905890212，
650212。
西溪西山厂房出租

西山工业区宏业路 42
号 1150㎡，钢棚，出入
好。胡15268674706。
城西长城厂房出售

城 西 占 地 7000 ㎡ 出
售，长城厂房 8000㎡
出 售 ，长 城 厂 房
30000㎡出售，百花山
5000 ㎡ 出 售 。
18267985760，
340281。

厂房出租
永康西城街道下谢村
有独栋幢房出租，6 层
共约 2000 多平方米，
可做电商，仓储，装配
或轻加工，有电梯，三
相电等配套设施。联
系电话：18458089888。

压机、冲床转让
100T湖州压机、冲床数
台转让。联系电话：
13868952652，652652，
13858909898，626060。

厂房出租
武义百花山工业区，厂

房出租四楼 5800㎡，
一楼 1000㎡。联系电
话：15058597363。
丽州一品套房转让

125.5 平 方 米 ，
13506599039。

遗失声明
永 康 市 江 南 街 道 大
溪 塘 水 库 管 委 会 遗
失 金 华 市 农 村 集 体
经济组织统一收据，
收 据 号 码 ：
0319334-0319350，空
白收款收据一本，声明
作废。

遗失声明
永康市象珠镇人民政
府 遗 失 2023 年 12 月
13 日永康市象珠镇清
渭街村股份经济合作
社开具的金华市农村
集体经济组织统一收
据第二联收据联，收据
号码：0000526531，金
额 ：3000 元 ，声 明 作
废。

声 明
浙江美苑门业有限公
司遗失财务专用章一
枚，声明作废。

询价公告
永康市西城街道李二村综合服务

楼。占地面积2300㎡，共4层。整体或

分层出租，符合环保、消防安全要求。

时间：2024年4月13日-20日。

地址：西城街道李二村办公楼3楼。

联系电话：周18395979321。

永康市西城街道李二村股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2024年4月12日

招租公告
一、概况：江南街道园周村鸟坑山塘

（原饮用水山塘）约3200平方米向社会
进行公开招标出租。用途：渔业养殖。

二、报名时间、地点：2024年4月17
日至4月19日，园周村办公大楼。

三 、联 系 电 话 ：周 连 结
13735620677。

四、参加报名时自然人提供有效身
份证件，企业参加报名的需带企业营业
执照、介绍信和被介绍人的有效身份证
件等复印件加盖公章。
永康市江南街道园周村股份经济合作社

2024年4月17日

招租公告
永康市石柱供销社（舟山分社）房屋

坐落于舟三村，占地面积约900平方米，
建筑面积约1500平方米。现对外公开
招租，有意者价格面议。

联系地址：永康市解放街8号供销
大厦10楼

联系电话：13858930686，579747
联系人：景先生

永康市供联总公司
2024年4月17日

店面出租
坐落在城西工业区（花川区块）玉桂

路58号店面出租，第一层3000平方米，

第二层3000平方米，地下车库2000平

方米，整体出租，也可出租。第一层每年

租金100万元起，租期10年。

联系电话：13858922067周先生

649186俞先生

永康市溪湾周房产开发有限公司
2024年4月17日

受委托，定于2024年4月25日上午9时在金华市公共资源交易中心永康分中
心对以下标的租赁权公开拍卖，具体事项公告如下：

一、竞租标的、起拍价及保证金：
1.花街镇尚仁村黄山小微园配套用房一楼朝西店面八年租赁权，出租面积约

1200㎡，起拍价280元/㎡/年，保证金10万元。
2.花街镇尚仁村黄山小微园配套用房一楼朝西南店面八年租赁权，出租面积约

1600㎡，起拍价280元/㎡/年，保证金15万元。
3.花街镇尚仁村黄山小微园配套用房二楼八年租赁权，出租面积约1600㎡，起

拍价180元/㎡/年，保证金8万元。
4.花街镇尚仁村黄山小微园配套用房地下室八年租赁权，出租面积约2000㎡，

起拍价100元/㎡/年，保证金5万元。

5.永康市西溪镇棠溪村大辽坤山塘整治工程地块开挖区采出普通建筑用石料，
资源量约14908立方米（36537吨），起拍价48.76万元，保证金5万元。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展示、接受咨询。有意竞买

者须确保在2024年4月24日前向指定账户（开户行：浙江永康农商银行营业部，账
号：201000162636551，名称：浙江方圆拍卖有限公司）交纳保证金，个人带身份证，
企业带营业执照复印件、法人授权委托书、法定代表人身份证复印件、代理人身份
证复印件及公章及保证金银行进账单到华丰西路123号办理报名竞买手续。咨询
电话：87181448、13858900779、760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2024年4月17日

租赁权拍卖公告


